
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BRAGANÇA PAULISTA

PROCESSO SELETIVO 01/2018

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO 

A Prefeitura Municipal de Bragança Paulista torna público:

1 - As listas de  CLASSIFICAÇÃO  do Processo Seletivo acima mencionado, conforme  Anexo Único  que

acompanha o presente Edital.

2- O candidato que discordar da classificação divulgada poderá interpor recurso, conforme disposto no Edital

de  Abertura  das  Inscrições  do  referido  Processo  Seletivo,  em especial  o  Capítulo  7  e  Anexo  III,  a  ser

protocolado no setor de Protocolo do Paço Municipal, nos dias 25 e 26/06/2018, no horário das 09 às 16

horas.

Bragança Paulista, 22 de junho de 2018.

Comissão Organizadora do Concurso Público

1



ANEXO ÚNICO – PROCESSO SELETIVO Nº 01/2018

Relação de Candidatos por Ordem de Classificação com Critérios de Desempate

Lista Especial (Candidatos com deficiência habilitados)

Cargo: 102- PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL
Total de Critérios de Desempate Def. 

Classif. Nome do Candidato Inscr. Pontos C.E L.P Data Nasc. Físico
1º ANALICE NASCIMENTO DOS SANTOS 003726 17,00 9,00 3,00 30/05/1954* Sim

Lista Geral (todos os candidatos habilitados)

Cargo: 101- PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL
Total de Critérios de Desempate Def. 

Classif. Nome do Candidato Inscr. Pontos C.E L.P Data Nasc. Físico
1º DANIELLE DE SOUZA DOMINGUES RANCAN 003483 22,00 9,00 6,00 12/05/1994 -
2º LETÍCIA APARECIDA MAZOCHI 002236 21,00 9,00 5,00 22/02/1991 -
3º JANE LEZI KITAGAHI 003421 21,00 5,00 5,00 25/05/1981 -
4º DAIANA GUIMARÃES 001157 20,00 8,00 4,00 31/03/1987 -
5º PATRICIA DO SOCORRO MORAIS DA SILVA 002882 20,00 8,00 4,00 22/12/1989 -
6º DIÉLEN JESUS VIEIRA DE ALMEIDA 001380 20,00 7,00 5,00 22/03/1993 -
7º VANESSA LOPES DOS SANTOS 002297 19,00 9,00 2,00 04/10/1980 -
8º ROSEMARY DONIZETE DE SIQUEIRA PINTO 003941 19,00 8,00 5,00 10/02/1972 -
9º JERUSA RODRIGUES 003481 19,00 8,00 5,00 15/10/1985 -
10º JAQUELINE RODRIGUES MACHADO GOMES 001919 19,00 8,00 3,00 08/07/1986 -
11º MARIA MADALENA GIANINI 001276 19,00 7,00 6,00 18/09/1988 -
12º AGATHA LIMA RAMOS DA SILVA 002080 19,00 7,00 6,00 02/09/1993 -
13º TATIANA BAYEUX OLIVEIRA 001929 19,00 7,00 4,00 13/11/1982 -
14º DAYANE APARECIDA ALVES DAMASIO 003685 19,00 7,00 4,00 13/11/1991 -
15º SANDRA HELENA PEREIRA DE OLIVEIRA 004000 19,00 6,00 5,00 11/09/1971 -
16º KATIANE BARBOSA BARRETO 001670 19,00 6,00 5,00 03/04/1979 -
17º JULIANE APARECIDA DE OLIVEIRA MARTINS 001508 19,00 6,00 4,00 20/11/1996 -
18º MONICA ROSA APARECIDA DA SILVA 003024 19,00 5,00 4,00 19/12/1984 -
19º DIANA MARIA RUSSI 001673 18,00 9,00 6,00 06/08/1989 -
20º ROSELI VELOSO BRAGA SILVA 003634 18,00 9,00 4,00 06/01/1968 -
21º MARIA CLEONICE SOARES VITOR 001063 18,00 9,00 3,00 07/09/1971 -
22º ANA CLAUDIA DE ALMEIDA ALVES 002815 18,00 8,00 5,00 14/05/1987 -
23º DANIELA APARECIDA DE CAMPOS CUNHA 003929 18,00 8,00 2,00 01/09/1988 -
24º DIANA MARIA LEME 003296 18,00 7,00 4,00 30/04/1991 -
25º LIDIANE DE GODOI SOUZA 003836 18,00 7,00 4,00 30/11/1992 -
26º ELIANA VIEIRA DE PINHO SOUZA 002339 18,00 7,00 3,00 28/07/1981 -
27º PATRICIA HAYASI VERNALHA ZIMBRES 003010 18,00 7,00 3,00 26/01/1987 -
28º KARINA ALVES CAMARGO 001793 18,00 6,00 3,00 22/01/1990 -
29º GISELE DE FÁTIMA DARCIM LUIZ 002602 17,00 10,00 3,00 13/09/1982 -
30º KELI CRISTINE RIBEIRO LEITE 001951 17,00 9,00 2,00 26/09/1978 -
31º SANDRA FLOREANO DE SOUZA ZAMPRONIO 002858 17,00 9,00 2,00 25/10/1981 -
32º CAMILA APARECIDA PICARELLI 003516 17,00 9,00 0,00 25/01/1989 -
33º ROSICLEIDE APARECIDA DE MORAES 002998 17,00 8,00 4,00 29/11/1982 -
34º ROSÂNGELA JULIÃO DE AZEVEDO 003655 17,00 8,00 3,00 24/02/1981 -
35º JULIANA LEAL CAMPOS POLITI 002874 17,00 8,00 3,00 24/07/1984 -
36º JUCIENE DOS SANTOS DORTA 003644 17,00 7,00 5,00 11/04/1991 -
37º ADRIANA CAVALCANTE LOBO MODESTI 002075 17,00 7,00 4,00 22/08/1973 -
38º NEILA CRISTINA BUENO 003116 17,00 7,00 4,00 10/11/1976 -
39º MICHELE FLEMING BARBOZA 002090 17,00 7,00 4,00 20/05/1983 -
40º DÉBORA NOGUEIRA ALVES 003450 17,00 7,00 3,00 30/10/1981 -
41º MOEMA DA SILVA BARCELOS 001050 17,00 7,00 3,00 03/05/1983 -
42º GRAZIELE MAURICIO DE FARIA 001347 17,00 7,00 2,00 22/02/1986 -
43º ERICA PAULA MACHADO 003248 17,00 7,00 2,00 28/08/1986 -
44º LUCIMARA APARECIDA PADOVANI 003336 17,00 6,00 6,00 11/10/1979 -
45º PATRICIA SILVA NASCIMENTO 001038 17,00 6,00 4,00 22/12/1980 -
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46º ADRIANE MARTINS CANZIAN GRANADA 003588 17,00 6,00 4,00 26/05/1984 -
47º PRISCILA NOGUEROL SILVA 002965 17,00 6,00 3,00 02/11/1983 -
48º ADENIZA BATISTA DOS SANTOS 001897 17,00 6,00 3,00 23/04/1984 -
49º ARIANE DE PAULA 002161 17,00 6,00 3,00 19/11/1991 -
50º ALESSANDRA CRISTINA ARNALDI OLIMPIO 001657 17,00 6,00 2,00 28/01/1982 -
51º ELISANGELA DA SILVA ASSUMPÇÃO 002814 17,00 5,00 4,00 31/03/1978 -
52º CATIA APARECIDA FERREIRA 001816 16,00 9,00 2,00 07/02/1981 -
53º SISSI SCALESI 002307 16,00 8,00 5,00 24/08/1993 -
54º AMANDA CRISTINA BUENO GARCIA 001003 16,00 8,00 4,00 13/04/1992 -
55º LIGIA TERESINHA SOUZA 001649 16,00 8,00 3,00 02/08/1965 -
56º FABIANA FELISBERTO SANTOS 001036 16,00 8,00 3,00 01/04/1978 -
57º RISIELY SAMARA DA SILVA MARQUES 001306 16,00 8,00 3,00 01/06/1988 -
58º TAMIRES CRISTINA DOS SANTOS SILVA 003213 16,00 8,00 2,00 26/12/1993 -
59º LUCIANA APARECIDA COSTA DA SILVA ALMEIDA 001779 16,00 8,00 1,00 11/07/1974 -
60º ANA PAULA CORAZZA DE CAMARGO 003254 16,00 7,00 6,00 16/04/1989 -
61º CIRLEI DE OLIVEIRA GOVONI 002286 16,00 7,00 5,00 31/07/1963 -
62º VLADEMIR AFFONSO JUNIOR 002551 16,00 7,00 5,00 10/12/1974 -
63º ALESSANDRA LARISSA DE MENEZES CARLOS 001339 16,00 7,00 4,00 02/08/1993 -
64º ADRIANE FERREIRA SANTOS 002463 16,00 7,00 4,00 18/03/1994 -
65º LUCIANA MELLO CARDOSO 003258 16,00 7,00 3,00 24/09/1986 -
66º KAREN CRISTINA DE OLIVEIRA DORTA 003454 16,00 7,00 3,00 04/08/1993 -
67º VANUSA CRISTINA DE SOUZA 003387 16,00 7,00 2,00 19/01/1968 -
68º VALDIRENE FERREIRA PINTO 002225 16,00 7,00 2,00 23/06/1980 -
69º MARIA LUCIA GOMES DO PRADO LOPES 003467 16,00 7,00 0,00 12/07/1971 -
70º JOSENILDA RODRIGUES GOMES 001894 16,00 6,00 5,00 10/02/1980 -
71º MÁRCIA AUXILIADORA DA SILVA SABO 002672 16,00 6,00 4,00 11/09/1963 -
72º JÉSSICA FÁTIMA DE CASTRO 003811 16,00 6,00 4,00 26/10/1991 -
73º KINDERLLY ZANDONELI 003401 16,00 6,00 4,00 01/01/1994 -
74º JANICE ANDRADE FEITOSA 003829 16,00 6,00 3,00 18/11/1963 -
75º REGINA APARECIDA DA SILVA FERREIRA 003779 16,00 6,00 3,00 03/09/1975 -
76º TATIANE DOS SANTOS GUTIERREZ 003311 16,00 6,00 3,00 28/12/1977 -
77º KÁTIA MARIA VIEIRA 001242 16,00 6,00 3,00 16/05/1981 -
78º LILIANE CARLA PEREIRA 001698 16,00 6,00 3,00 18/06/1984 -
79º RAQUEL LAMBERT 001368 16,00 6,00 3,00 11/08/1989 -
80º PRISCILA GUIMARÃES PIMENTA INERTO 003928 16,00 5,00 5,00 22/09/1979 -
81º JULIANA MARQUES DE TOLEDO 002810 16,00 5,00 4,00 19/03/1982 -
82º REBECA TOLEDO DE OLIVEIRA 002158 16,00 5,00 4,00 16/05/1985 -
83º TAIDE APARECIDA DIAS 001908 16,00 5,00 4,00 14/08/1986 -
84º PAULA LAÍS SCIACCA MOURA 003153 16,00 5,00 2,00 15/12/1987 -
85º FABÍOLA KANEICHI HIGASHI 002982 16,00 3,00 5,00 02/03/1979 -
86º FLAVIA APARECIDA MOREIRA 003849 15,00 8,00 3,00 07/11/1981 -
87º ELIABE PEREIRA RODOLFO DUCCI 001358 15,00 7,00 5,00 13/10/1982 -
88º NATÁLIA DE LIMA SOUTO 001087 15,00 7,00 4,00 25/12/1995 -
89º SILVANA PALMIRA DE OLIVEIRA 003852 15,00 7,00 3,00 09/04/1976 -
90º PATRICIA APARECIDA DE LIMA RODRIGUES SCHWARTZ 001911 15,00 7,00 3,00 31/07/1976 -
91º VALDETE CASSIA DE SOUZA MOTA 003837 15,00 7,00 3,00 28/01/1981 -
92º DRIELLI LUCIA LEONEL BARROSO 002745 15,00 7,00 3,00 23/10/1985 -
93º FERNANDA APARECIDA PINTO DE OLIVEIRA 002854 15,00 7,00 3,00 08/05/1988 -
94º STEPHANIE COSTA ALBUQUERQUE 003475 15,00 7,00 3,00 11/10/1988 -
95º LUCIANA DOMINGUES MINSKI 003298 15,00 7,00 2,00 12/02/1972 -
96º ANDREIA ALVES DE GODOI 003668 15,00 7,00 2,00 19/07/1977 -
97º IVANILDA JUCILENI DA SILVA 003847 15,00 7,00 2,00 10/09/1979 -
98º NADIA DA ROCHA MENDONÇA 001234 15,00 7,00 2,00 01/07/1997 -
99º MADALENA TAVARES ROCHA 003488 15,00 7,00 1,00 02/06/1959 -
100º ERICA GRACIAS STENDER 002761 15,00 6,00 5,00 16/02/1973 -
101º ALINE RUBIO FRANCO 003742 15,00 6,00 5,00 12/08/1989 -
102º SILVIA CRISTINA DE MELO CARDOSO 001033 15,00 6,00 4,00 15/08/1984 -
103º GABRIELA DANIEL COSTA JAMELLI 002300 15,00 6,00 4,00 29/12/1988 -
104º TEREZA DE SOUZA LIMA 001112 15,00 6,00 4,00 23/09/1992 -
105º CÁTIA TEIXEIRA 001025 15,00 6,00 3,00 10/03/1972 -
106º ELIANE CHAGAS DOS SANTOS ALMEIDA 003442 15,00 6,00 3,00 05/07/1974 -
107º LARISSA DE SOUZA BRITO 001228 15,00 6,00 3,00 19/09/1988 -
108º PAOLA CAROLINE VAZ DE LIMA 003774 15,00 6,00 3,00 17/02/1994 -
109º ISABEL CRISTINA DO PRADO PINZAM 003764 15,00 6,00 2,00 24/05/1977 -
110º ANA CAROLINA MONTAGNI DA SILVA 002312 15,00 6,00 2,00 03/04/1979 -
111º ISABELA DE OLIVEIRA CARDOSO 002329 15,00 5,00 5,00 11/01/1991 -
112º VERA LUCIA DE ANDRADE 003242 15,00 5,00 4,00 11/03/1972 -
113º ANDREIA FERNANDA CRISTINO 002272 15,00 5,00 4,00 02/07/1983 -
114º SIMONE MERCY DA SILVA BERTOLOTTI 003207 15,00 5,00 4,00 26/06/1986 -
115º MIRIAN OLIVEIRA ARAUJO 003543 15,00 5,00 4,00 05/10/1993 -
116º AMANDA SANT ANNA MATRONE 001715 15,00 5,00 4,00 05/08/1996 -
117º ALEXANDRA BARBOSA 002267 15,00 5,00 3,00 16/07/1968 -
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118º JOSIANE MARIANO ELIZIÁRIO 003486 15,00 4,00 5,00 17/01/1986 -
119º SUELEN PISANE CAFFEL 001445 15,00 4,00 5,00 16/02/1989 -
120º ELISANGELA ALVES 001702 15,00 4,00 5,00 25/03/1992 -
121º JANAÍNA DA SILVA 001237 15,00 4,00 3,00 28/06/1981 -

Cargo: 102- PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL
Total de Critérios de Desempate Def. 

Classif. Nome do Candidato Inscr. Pontos C.E L.P Data Nasc. Físico
1º LETÍCIA APARECIDA MAZOCHI 002237 24,00 10,00 5,00 22/02/1991 -
2º TALITA SOARES E SILVA 003887 23,00 10,00 6,00 08/07/1986 -
3º MARIA CRISTINA FRASCOLLI 003441 23,00 10,00 5,00 01/03/1975 -
4º SALETE AP. TAFURI ERCOLINI 003783 22,00 10,00 5,00 12/04/1964 -
5º KATIA ESTEVAM FABREGA 003493 22,00 10,00 5,00 07/05/1986 -
6º ANNE CAROLINE DIAS VIANELLO 001420 22,00 10,00 4,00 22/06/1987 -
7º ROSANA APARECIDA MELLI 003974 22,00 9,00 4,00 21/05/1967 -
8º ELAINE CRISTINA DE ALMEIDA OLIVATO 004043 21,00 10,00 5,00 15/11/1976 -
9º JULIANA DE OLIVEIRA MORAES 001906 21,00 10,00 4,00 10/07/1987 -
10º DIÉLEN JESUS VIEIRA DE ALMEIDA 001381 21,00 10,00 4,00 22/03/1993 -
11º NAIR APARECIDA DE ARAUJO 003306 21,00 10,00 3,00 11/07/1960 -
12º DIANA MARIA RUSSI 001674 21,00 9,00 5,00 06/08/1989 -
13º LEDIANY TORRES BUENO DA CUNHA 001709 21,00 8,00 5,00 08/03/1990 -
14º VALÉRIA TOMI KAMIJO DE MORAES JESUS 004011 21,00 7,00 6,00 09/12/1967 -
15º ALEXANDRA REGINA COUTO 003522 20,00 10,00 4,00 16/08/1979 -
16º JÉSSICA CARVALHO 002288 20,00 9,00 6,00 03/08/1991 -
17º TATIANE DOS SANTOS GUTIERREZ 003957 20,00 9,00 5,00 28/12/1977 -
18º MOEMA DA SILVA BARCELOS 001052 20,00 9,00 4,00 03/05/1983 -
19º GILVANDIRA GUIMARÃES OLIVEIRA 002872 20,00 9,00 4,00 19/10/1983 -
20º TEREZA DE SOUZA LIMA 001110 20,00 8,00 6,00 23/09/1992 -
21º RENATA PIRES DE CAMARGO 002398 19,00 10,00 5,00 16/09/1983 -
22º ANA PAULA CORAZZA DE CAMARGO 003255 19,00 10,00 5,00 16/04/1989 -
23º VALÉRIA APARECIDA RODRIGUES 001178 19,00 10,00 4,00 19/11/1962 -
24º ANDREA LUISA DA ROCHA UTUARI 003112 19,00 10,00 3,00 19/09/1974 -
25º CARMEN LUCIA APPEZZATO RIBEIRO 002645 19,00 9,00 5,00 26/04/1964 -
26º ADRIANA BALDO 003681 19,00 9,00 5,00 21/01/1972 -
27º ELDA IZABEL DA SILVA ARAÚJO 003052 19,00 9,00 5,00 28/04/1983 -
28º REJANE MARQUES DA SILVA LINS 003935 18,00 10,00 4,00 17/03/1961 -
29º FLÁVIA LEITE DE OLIVEIRA 003040 18,00 10,00 4,00 24/10/1989 -
30º MAISE MARIA MORATO 003218 18,00 10,00 4,00 22/04/1992 -
31º ANDREA ARIMA 003850 18,00 9,00 5,00 27/01/1973 -
32º LUANA GEIGER 001864 18,00 9,00 5,00 05/11/1974 -
33º MARIA DO CARMO DE LIMA 003982 18,00 9,00 5,00 23/06/1976 -
34º FABIANA LEME KLINK 002594 18,00 9,00 5,00 11/11/1981 -
35º RUTE FERNANDES PEREIRA GREGATTI 002359 18,00 9,00 4,00 08/11/1969 -
36º MARIA ANGELA DE MATOS NISCHIGUTI 001274 18,00 9,00 4,00 04/09/1971 -
37º ADRIANA TEODORO DE AZEVEDO FROES 001093 18,00 9,00 4,00 30/06/1976 -
38º DANIELLE FRANCIS BOMFIM DA SILVA 002877 18,00 9,00 4,00 25/05/1984 -
39º GLADYS ALVES CAMPOS VAZ 001565 18,00 9,00 3,00 01/09/1982 -
40º ELIETE GONÇALVES FERREIRA 003632 18,00 9,00 3,00 27/09/1988 -
41º MILEIDE TERRIBILE 001262 18,00 9,00 3,00 09/10/1991 -
42º CARLOS EDUARDO PRATES FORNARI 003645 18,00 8,00 5,00 20/12/1981 -
43º FERNANDA APARECIDA PINTO DE OLIVEIRA 002855 18,00 8,00 5,00 08/05/1988 -
44º ALINE APARECIDA DE SOUZA SILVA 001834 18,00 8,00 3,00 11/12/1984 -
45º PAMELA MELISSA GOMES 002859 18,00 7,00 5,00 30/07/1992 -
46º SIMONE DE MORAES PIRES 001461 18,00 6,00 7,00 24/11/1975 -
47º ANALICE NASCIMENTO DOS SANTOS 003726 17,00 9,00 3,00 30/05/1954* Sim
48º RENATA K ASSIS DE SIMONI 003770 17,00 10,00 5,00 08/08/1985 -
49º LETÍCIA LEITE NIFOCI 002105 17,00 10,00 4,00 12/12/1994 -
50º ROSANA MANNI 003102 17,00 10,00 3,00 30/01/1959 -
51º ELISANGELA DA SILVA ASSUMPÇÃO 002813 17,00 10,00 3,00 31/03/1978 -
52º FERNANDA APARECIDA DA COSTA 001332 17,00 10,00 2,00 03/10/1981 -
53º HELEN ROSE APARECIDA ROSA DE LIMA 001187 17,00 10,00 2,00 20/03/1985 -
54º GIULIANA DE CASSIA BARALDI 003530 17,00 9,00 5,00 17/06/1977 -
55º SHIRLEI DE SOUZA SANTANA 001134 17,00 9,00 4,00 07/03/1979 -
56º ADALTO VANDERLEI BARBOSA 001161 17,00 9,00 4,00 21/03/1980 -
57º MIRIAM ADELINA MASSUCATO 003640 17,00 9,00 4,00 14/05/1982 -
58º CRISTIANE FILOMENA UZITA 002703 17,00 9,00 3,00 17/11/1971 -
59º LEIDI ROSE CEZÁRIO PUGLIA 001480 17,00 9,00 3,00 27/07/1978 -
60º EMANUELA APARECIDA DOS SANTOS 003398 17,00 9,00 3,00 09/07/1983 -
61º RACHEL TARRICONE SAMPAIO 003799 17,00 9,00 3,00 04/06/1988 -
62º BRUNA DOS SANTOS MENEZES 001795 17,00 9,00 3,00 06/12/1989 -

4



63º ÉRICA GIOVANA GASPAROTO MONTALDI 003107 17,00 8,00 5,00 04/05/1981 -
64º ANA PAULA DANTAS DE REZENDE 001453 17,00 8,00 5,00 24/01/1982 -
65º MARIA DO ROSÁRIO MORGADO MORAS 003115 17,00 8,00 5,00 09/12/1983 -
66º MAIRA APARECIDA LIMA CINIRA AMORIM 001729 17,00 8,00 5,00 12/05/1989 -
67º PRISCILA GUIMARÃES PIMENTA INERTO 003925 17,00 8,00 4,00 22/09/1979 -
68º JULIANA LEAL CAMPOS POLITI 002875 17,00 8,00 4,00 24/07/1984 -
69º NADIA DA ROCHA MENDONÇA 003419 17,00 8,00 4,00 01/07/1997 -
70º LUCIANA APARECIDA COSTA DA SILVA ALMEIDA 001784 17,00 8,00 3,00 11/07/1974 -
71º JAQUELINE RODRIGUES MACHADO GOMES 001918 17,00 8,00 3,00 08/07/1986 -
72º DAIANE DE OLIVEIRA DORTA MELO 001079 17,00 8,00 3,00 08/11/1989 -
73º DIANA MARIA LEME 003297 17,00 8,00 3,00 30/04/1991 -
74º MARIA DOLORES MAIA TOGNETTI 003694 17,00 8,00 2,00 17/05/1966 -
75º JANAINA MELLO GUIMARÃES 001465 17,00 7,00 6,00 01/08/1979 -
76º PALOMA KLINK MICHELE 001549 17,00 7,00 5,00 30/10/1980 -
77º CAROLINE NUNES DE CASTRO FERREIRA 002767 17,00 7,00 5,00 22/08/1984 -
78º FERNANDO DE OLIVEIRA 002746 16,00 9,00 4,00 15/06/1955* -
79º PAULO SÉRGIO DE SÁ ALBERTO 001395 16,00 10,00 4,00 25/11/1989 -
80º REBECA TOLEDO DE OLIVEIRA 002157 16,00 10,00 3,00 16/05/1985 -
81º CAROLINE STEPHANIE DE MELLO 003562 16,00 10,00 3,00 28/12/1991 -
82º BRUNA RODRIGUES DO CARMO 002018 16,00 10,00 3,00 23/06/1996 -
83º SANDRA CAMILO 003541 16,00 10,00 2,00 28/04/1975 -
84º INGRID CARDOSO REIS 003505 16,00 10,00 2,00 23/01/1984 -
85º MARIA SOARES DE AZEVEDO DA SILVA 002731 16,00 10,00 2,00 29/01/1989 -
86º ANA CLAUDIA DE ALMEIDA ALVES 002816 16,00 9,00 5,00 14/05/1987 -
87º NATHALIA LA SALVIA 001507 16,00 9,00 4,00 25/09/1985 -
88º RODRIGO DE JESUS GONZALEZ GARCIA 001198 16,00 9,00 3,00 30/08/1976 -
89º TAMIRES DAMIÃO DE SOUSA 001886 16,00 9,00 3,00 20/09/1987 -
90º ANDREA PUERTAS MARCHESI 003768 16,00 9,00 3,00 28/10/1988 -
91º TAMIRES CRISTINA DOS SANTOS SILVA 003214 16,00 8,00 5,00 26/12/1993 -
92º MARÍLIA DE LIMA SILVA 003641 16,00 8,00 4,00 23/09/1988 -
93º ELAINE BRAMBILA DE SOUZA 001374 16,00 8,00 3,00 02/10/1979 -
94º TATIANE MARIA BRAGION COELHO 003191 16,00 8,00 3,00 12/07/1987 -
95º SILVANA ARMINDA LUSTOSA WIERZBICKI 003237 16,00 8,00 2,00 09/05/1969 -
96º MARIA REGINA MORAES 001303 16,00 8,00 2,00 04/03/1982 -
97º LUCILENE MARIANO MOREIRA 001807 16,00 8,00 2,00 18/02/1984 -
98º STEPHANIE DE OLIVEIRA NERIS 001944 16,00 8,00 1,00 28/02/1994 -
99º JOÃO PAULO DE OLIVEIRA ALVES 003479 16,00 7,00 5,00 20/12/1980 -
100º MONICA ROSA APARECIDA DA SILVA 003025 16,00 7,00 5,00 19/12/1984 -
101º KAREN CRISTINA DE OLIVEIRA DORTA 003455 16,00 7,00 5,00 04/08/1993 -
102º RENATA DO CARMO OLIVEIRA DOS SANTOS 004004 16,00 7,00 4,00 21/03/1985 -
103º ADENIZA BATISTA DOS SANTOS 001898 16,00 7,00 3,00 23/04/1984 -
104º DENISE FARIAS DE ALMEIDA 003507 16,00 6,00 2,00 04/06/1980 -
105º JANICE APARECIDA DOMINGUES DA SILVA 003630 15,00 10,00 4,00 02/11/1966 -
106º ELIANA VIEIRA DE PINHO SOUZA 002340 15,00 10,00 3,00 28/07/1981 -
107º ALINNY FERNANDES PEREIRA 003690 15,00 9,00 3,00 24/03/1989 -
108º MARIA TEREZA TARDINI 004006 15,00 8,00 5,00 06/07/1975 -
109º KELLY AKEMI SIMÕES AIKAWA 001490 15,00 8,00 5,00 03/12/1996 -
110º TÂNIA REGINA STRAMANDINOLI 002799 15,00 8,00 4,00 28/08/1971 -
111º CARLA ROSSI LOPES 003931 15,00 8,00 4,00 02/01/1976 -
112º JULIANA FREIRE BIDOIA 002778 15,00 8,00 4,00 08/03/1992 -
113º VALDETE CASSIA DE SOUZA MOTA 003835 15,00 8,00 3,00 28/01/1981 -
114º CATHIA SORIANO ROSSI 001694 15,00 8,00 3,00 03/06/1983 -
115º REGIANE ADALGISA MARIA DE JESUS OLIVEIRA COSTA 002618 15,00 8,00 3,00 31/08/1984 -
116º CAROLINA DE OLIVEIRA VILLAÇA 003804 15,00 8,00 3,00 23/09/1987 -
117º MERIELE BEZERRA GOMES 004016 15,00 8,00 3,00 20/05/1989 -
118º TAUANE DE SOUZA SILVA 001030 15,00 8,00 3,00 07/05/1990 -
119º NATALIA CRISTINA TURELA FUENTES 001145 15,00 8,00 3,00 23/08/1990 -
120º ALEXANDRA DE ARAUJO LIMA LINO 002051 15,00 8,00 3,00 16/12/1990 -
121º ANDREIA RODRIGUES LEME 002328 15,00 8,00 2,00 12/12/1980 -
122º ADRIANA CRISTINA MACHADO SILVA 003712 15,00 7,00 5,00 24/12/1971 -
123º KEILA FABIANA DIAS BAIA 001790 15,00 7,00 5,00 31/10/1977 -
124º CÍCERA EUFLAUSINO ALVES 002485 15,00 7,00 5,00 03/08/1982 -
125º NATÁLIA CAROLINE BRAZ 003751 15,00 7,00 5,00 23/12/1989 -
126º ELDA NOEMÍ TAVARES MAGALHÃES ROUQUET 001280 15,00 7,00 4,00 12/03/1961 -
127º LUCIA HELENA MAZOLINI SOTO 001954 15,00 7,00 4,00 31/05/1971 -
128º ANDREIA FERNANDA CRISTINO 002273 15,00 7,00 4,00 02/07/1983 -
129º VANESSA DE LIMA 001770 15,00 7,00 4,00 23/08/1983 -
130º EDUARDO RODRIGUES DA SILVA 002140 15,00 7,00 4,00 15/12/1990 -
131º NATÁLIA DE LIMA SOUTO 001092 15,00 7,00 4,00 25/12/1995 -
132º CLÁUDIA MARIA GALLI ROBERTO 002170 15,00 7,00 3,00 30/10/1969 -
133º JOSENALIA SILVA AMORIM SANTOS 001273 15,00 7,00 3,00 03/09/1971 -
134º ELISÂNGELA APARECIDA LOPES DA SILVA 002973 15,00 7,00 3,00 13/04/1981 -
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135º BÁRBARA MARTINS PACE 001291 15,00 7,00 3,00 05/11/1988 -
136º DEISE APARECIDA DAM 001259 15,00 7,00 2,00 16/08/1974 -
137º MARILU DE ALMEIDA ARRUDA REMER 001307 15,00 7,00 1,00 06/08/1970 -
138º DANIELE DE OLIVEIRA 002665 15,00 6,00 4,00 26/06/1981 -
139º TATIANA HARUMI RODRIGUES KIKUCHI JOVITO 002187 15,00 6,00 3,00 29/11/1977 -
140º MARIANA GOMES BONILHA 001975 15,00 6,00 3,00 30/01/1981 -
141º MARIA REGINA DALCIN SOUZA 002802 15,00 5,00 4,00 27/03/1968 -
142º MARIA LIDIA DAM BARBIERI 002699 15,00 5,00 3,00 17/03/1972 -

    (*) Desempate de acordo com o Estatuto do Idoso, Lei 10741/03

Cargo: 103- PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA
Total de Critérios de Desempate Def. 

Classif. Nome do Candidato Inscr. Pontos C.E L.P Data Nasc. Físico
1º WELLINGTON MAICON DOS SANTOS 002896 20,00 9,00 2,00 25/10/1992 -
2º REGINA APARECIDA DE SOUZA MELO 003822 19,00 7,00 3,00 30/04/1976 -
3º TIAGO ALBERTO MISTURA 002377 16,00 6,00 4,00 10/05/1983 -
4º MARCO ANTONIO CANAVEZZI STEFANO DO PRADO 002583 16,00 5,00 4,00 29/08/1997 -
5º JOUENER SANTOS ARAÚJO 002661 15,00 5,00 4,00 14/07/1983 -
6º DENIS FABRICIO VALERIO 003513 15,00 4,00 6,00 03/06/1982 -
7º CYNTHIA APARECIDA RODRIGUES FORNARI 001689 15,00 4,00 4,00 10/12/1985 -
8º JULIANA FRAZAO ESCRIDELLI 002269 15,00 2,00 5,00 27/10/1982 -

Cargo: 104- PROFESSOR DE ARTE
Total de Critérios de Desempate Def. 

Classif. Nome do Candidato Inscr. Pontos C.E L.P Data Nasc. Físico
1º DENNIS AUGUSTO FERREIRA BUENO 003682 20,00 8,00 7,00 26/10/1976 -
2º VITOR BARBOSA MORAES 002881 20,00 6,00 6,00 05/08/1993 -
3º EDMIR RAYMUNDO JUNIOR 003759 19,00 5,00 6,00 02/03/1984 -
4º TATIANE MARIA BRAGION COELHO 003193 18,00 9,00 3,00 12/07/1987 -
5º LÚCIA HELENA NOBRE SOUZA 003070 18,00 8,00 6,00 26/06/1972 -
6º JANAINA DE OLIVEIRA CARVALHO 003349 16,00 7,00 4,00 24/06/1977 -
7º ANGELITA DA SILVA MATOS 003843 16,00 7,00 4,00 21/09/1983 -
8º SARAH MARIA DE GODOY COSTA E NASCIMENTO 003407 16,00 6,00 4,00 15/06/1993 -
9º ADRIANA FAMBRINI 001902 15,00 8,00 3,00 28/01/1973 -
10º BRUNO TROCHMANN 002892 15,00 7,00 4,00 30/04/1988 -
11º JOÃO VÍTOR FERREIRA NUNES 001798 15,00 7,00 3,00 27/12/1992 -
12º DAIANA PATRICIA SILVA SIMPLÍCIO DE FARIA 003015 15,00 6,00 4,00 26/07/1985 -
13º VÂNIA CRISTINA DE OLIVEIRA FRANCO 003636 15,00 6,00 3,00 14/06/1977 -
14º JULIANA ANTUNES BOLOGNANI LOPES 001739 15,00 3,00 4,00 22/06/1976 -

Cargo: 105- PROFESSOR DE INGLÊS
Total de Critérios de Desempate Def. 

Classif. Nome do Candidato Inscr. Pontos C.E L.P Data Nasc. Físico
1º ANDREIA BELTRAME TEIXEIRA 001196 22,00 9,00 5,00 05/03/1971 -
2º VANDERCI APARECIDA LUSTOSA JANUSSI 003998 19,00 10,00 5,00 10/10/1964 -
3º EDUARDO LUIS PRADO 002469 19,00 10,00 4,00 14/12/1983 -
4º GIULIANA DE CASSIA BARALDI 003529 19,00 7,00 5,00 17/06/1977 -
5º CLODOALDO DE O. CUNHA 002949 18,00 9,00 4,00 25/08/1961 -
6º VANESCA FABIANA DE CAMPOS 001757 18,00 8,00 5,00 20/02/1975 -
7º LUCIANA TRANCOLIN DE SOUZA 003788 17,00 8,00 5,00 26/04/1979 -
8º MARIA LIDIA DAM BARBIERI 002363 17,00 8,00 2,00 17/03/1972 -
9º GISELE LEME SILVA DE SOUZA 003292 17,00 7,00 6,00 04/07/1977 -
10º MARIA ADELAIDE PIERZCHALSKI SENA 001706 17,00 6,00 4,00 05/09/1964 -
11º TATIANA BILLALOVO COCA 001719 17,00 6,00 4,00 13/01/1980 -
12º MARIANA FAMBRINI 003471 16,00 9,00 6,00 25/10/1982 -
13º BRUNA APARECIDA DE CAMPOS 003304 16,00 8,00 4,00 27/04/1992 -
14º NATÁLIA APARECIDA MOTA EMILIO 002147 16,00 8,00 3,00 11/12/1996 -
15º NATALIA CRISTINA TURELA FUENTES 001154 16,00 7,00 5,00 23/08/1990 -
16º MARIA HELENA PEREIRA DA SILVA 003916 16,00 7,00 4,00 02/01/1965 -
17º CINTHIA DE FREITA PIMENTEL 003001 16,00 7,00 4,00 14/03/1989 -
18º MICHEL RISSO DE LIMA 003065 16,00 6,00 3,00 26/09/1983 -
19º GIOVANA ROBERTA DA SILVA PINHEIRO 001129 15,00 7,00 4,00 01/09/1994 -
20º BIANCA NATALIA TONON 001552 15,00 7,00 3,00 01/01/1994 -
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21º GIOVANNA MALHEIRO GIACOMINI FACIO 003123 15,00 6,00 5,00 28/02/1997 -
22º MAURO KASUHIRO TANIKAWA 003814 15,00 6,00 4,00 04/09/1962 -
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